
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 7 Runden) 

NS 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

G 

G 

No. 

677 

881 

73 

74 

57 

65 

31 

931 

14 

616 

2 

Name 

Klaus Homrich 

Eldor Braun 

Bernd Göller 

Heiko Biel 

Michael Weyandt 

Frank Lorenz 

Christian Voit 

Tobias Heuser 

Holger Koch 

Josefina Leonardi 

Markus Strumpler 

Club / Wohnort 

MSF Winningen 

MSF Winningen 

Haselstein 

Rasdorf-Grüsselbach 

MSC Freier Grund/ADAC 

MSC Kaltenholzhausen 

95445 

MSC Drabenderhöhe-Bielstein 

Köln 

Köln 

MCC Warndt 

Team 

Willmann Quad Racing 

KTM Alskom Factory 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Shadow Quad Racing 

Shadow Quad Racing 

MS-Racing 

Rd. 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

Diff. 

13.877 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

3 Runden 

NS 

Abst. 

13.877 

1 Runde 

3.245 

26.977 

38.919 

2.908 

9.677 

1 Runde 

1 Runde 

7 Runden 

Top Time 

2:00.886 

1:59.707 

2:05.505 

2:03.991 

2:09.074 

2:11.820 

2:12.316 

2:13.019 

2:17.666 

2:38.244 

I Rd. 

7 

6 

9 

7 

2 

2 

4 

3 

5 

2 

0 

Ges. Zeit 

20:40.159 

20:54.036 

19:13.939 

19:17.184 

19:44.161 

20:23.080 

20:25.988 

20:35.665 

18:55.264 

19:18.491 

0.000 

B.KM/h 

51,817 

52,328 

49,910 

50,520 

48,530 

47,519 

47,341 

47,091 

45,501 

39,584 

- 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

13.877 

Durchnitts Geschwindigkeit 

50,510 

Beste Rundenzeit 

1:59.707 

Beste Geschw. 

52,328 

Beste Runde von 

881 - Eldor Braun 

Gedruckt: 16.06.2019 01:21:56 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Aufenau (Flutlichtcross) 

 82 Quad ab 35 J. 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 0:59:49 

Aufenau 1,740 Km 

16.06.2019 00:55 


